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REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : WU218 - ANALISIS KUALITAS LINGKUNGAN

Program Studi : IKM-REG A

Kelas/Tahun Akd : IIAR1/1

Dosen : Nila Puspita Sari S.KM, M.KM

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 18011027 IBNU AQIL H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

2 19011001 YUNIA ULFA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

3 19011002 DWI PUJI LESTARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

4 19011005 M. LUCKY ALAMSYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

5 19011006 RADA WIDYA AGUSTIN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

6 19011007 DEFFY NURRIANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

7 19011008 NADILLA ICMA SAFIRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

8 19011009 AYU ANDERA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

9 19011010 DIVA AYUNING PUSPITA LARASATIH-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

10 19011011 MAHMUD SIGIT H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

11 19011013 Elatika Anjani H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

12 19011016 ASTUTI MARDINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

13 19011017 SUCI WAHYU NINGSIH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

14 19011019 YUKE SEPTIELFIDA.R H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

15 19011020 CUT DEA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

16 19011022 RIVANNY INDAH SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100



17 19011023 DIVA SUKMA RANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

18 19011024 ERA WATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

19 19011025 HENDRI PUTRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

20 19011026 DEBBY DANDY NURMYDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

21 19011027 EGA YOLANDARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

22 19011028 IVAN DWI FERDIAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

23 19011029 DEVI RAMAYANI SAPUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

24 19011031 YUSMITA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

25 19011032 KURNIASIH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

26 19011033 RISKA NURYANTI.S H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

27 19011034 LISMA ANDRIYANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

28 19011040 RAFI ALKHIKA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

29 19011143 SABILLA SEKAR PRAWESTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

30 19011151 SALSABILA GHINA MUSFITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

31 19011178 WIDIANKA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

32 19011180 REZI PAHLEFI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

33 19011182 MUHAMMAD FARID AL AMIN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

Pekanbaru, 11 Agustus 2020
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Nila Puspita Sari S.KM, M.KM
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REKAPAN PRESENSI DOSEN 
 

Mata Kuliah : WU218 - ANALISIS KUALITAS LINGKUNGAN 

Kelas/Tahun Akd : IIAR1/1 

Program Studi : IKM-REG A 

Dosen : NILA PUSPITA SARI,SKM, MKM 
 

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah 

1 2020-03-04 1 RPS, Kontrak Kuliah & Pengenalan Konsep AKL 

2 2020-03-11 2 Pencemaran Air (Ciri, Faktor, Akibat, Baku Mutu) 

3 2020-03-18 3 Teknik Sampling Air 

4 2020-03-25 4 Metode Analisis Lap dan Laboratorium Air 

5 2020-04-01 5 Parameter Kualitas Udara (Fisik dan Kimia) 

6 2020-04-08 6 Metode Teknik Sampling Kualitas Udara 

7 2020-04-08 7 Metode Analisis Lapangan dan Laboratorium Udara 

8 2020-04-29 8 UTS 

9 2020-05-13 9 Kualitas Tanah 

10 2020-05-13 10 Kualitas Makanan 

11 2020-05-20 11 Analisis Sampling Makanan 

12 2020-05-20 12 Pemukiman Sehat 

13 2020-06-10 13 Kasus dampak pencemaran lingkungan & kesehatan 

14 2020-06-17 14 Studi Kasus Pencemaran Lingkungan 

15 2020-06-24 15 Studi Kasus Pencemaran Lingkungan 

16 2020-07-08 16 UAS 

 
 

Pekanbaru, 11 Agustus 2020 

STIKes Hang Tuah Pekanbaru 

Dosen Pengampuh, 

 
 
 

 
NILA PUSPITA SARI,SKM, MKM 
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 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa 
 

Mata Kuliah : WU218 - ANALISIS KUALITAS LINGKUNGAN 

Program Studi : IKM-REG A 

Kelas/Tahun Akd : IIAR1/1 

Dosen : Nila Puspita Sari S.KM, M.KM 
 

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade 

1 19011178 WIDIANKA PUTRI 87.90 A 

2 19011180 REZI PAHLEFI 86.90 A 

3 19011010 DIVA AYUNING PUSPITA LARASATI 88.00 A 

4 19011151 SALSABILA GHINA MUSFITA 88.20 A 

5 19011002 DWI PUJI LESTARI 87.70 A 

6 19011008 NADILLA ICMA SAFIRA 88.00 A 

7 19011001 YUNIA ULFA 89.50 A 

8 19011022 RIVANNY INDAH SARI 87.10 A 

9 19011011 MAHMUD SIGIT 86.90 A 

10 19011034 LISMA ANDRIYANI 87.50 A 

11 19011028 IVAN DWI FERDIAN 87.80 A 

12 19011024 ERA WATI 87.60 A 

13 19011033 RISKA NURYANTI.S 87.30 A 

14 19011017 SUCI WAHYU NINGSIH 87.50 A 

15 19011009 AYU ANDERA 87.90 A 

16 19011016 ASTUTI MARDINA 88.10 A 

17 19011007 DEFFY NURRIANTI 88.00 A 

18 19011032 KURNIASIH 87.10 A 

19 19011023 DIVA SUKMA RANI 88.60 A 

20 19011031 YUSMITA SARI 86.50 A 

21 19011027 EGA YOLANDARI 87.90 A 

22 19011029 DEVI RAMAYANI SAPUTRI 87.90 A 

23 19011040 RAFI ALKHIKA 87.60 A 

24 19011025 HENDRI PUTRA 87.40 A 

25 19011019 YUKE SEPTIELFIDA.R 89.00 A 

26 19011026 DEBBY DANDY NURMYDA 87.40 A 

27 19011006 RADA WIDYA AGUSTIN 88.00 A 

28 19011020 CUT DEA SARI 86.90 A 

29 19011013 Elatika Anjani 87.90 A 

30 19011143 SABILLA SEKAR PRAWESTRI 86.90 A 

31 19011005 M. LUCKY ALAMSYAH 87.30 A 

mailto:stikes@htp.ac.id
http://www.htp.ac.id/


32 19011182 MUHAMMAD FARID AL AMIN 86.80 A 

33 18011027 IBNU AQIL 87.90 A 

 
 

Pekanbaru, 11 Agustus 2020 

STIKes Hang Tuah Pekanbaru 

Dosen Pengampuh, 

 
 
 

 
Nila Puspita Sari S.KM, M.KM 
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REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : WU218 - ANALISIS KUALITAS LINGKUNGAN

Program Studi : IKM-REG A

Kelas/Tahun Akd : IIAR2/1

Dosen : Nila Puspita Sari S.KM, M.KM

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 19011035 LIDIYA JULIANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

2 19011036 NUR PUSPITA AYU H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

3 19011037 NOVI GUSTINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

4 19011038 INTAN SEKAR SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

5 19011039 REZA SYAHPUTRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

6 19011041 NIRMA ANISA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

7 19011042 NURHAFIZ ANDIKA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

8 19011043 FITRIA YUWITASARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

9 19011044 LUSIA FEBRIANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

10 19011045 PRISKA MULYA AYUNI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

11 19011046 AFIFA DWI SYUKRINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

12 19011047 OPI ARSINTA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

13 19011048 RAHMI UTAMIASARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

14 19011049 SUCHY RAHMADHENY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

15 19011050 SONIA AGUSTIYANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

16 19011051 MAYSI LESTARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100



17 19011052 NIA APRILIA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

18 19011053 WINDA DESMA FITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

19 19011054 MAIZUL EFNI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

20 19011055 DEDI ARIYADI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

21 19011056 FEBI NABILAH ADHA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

22 19011057 MUHAMMAD OKTA REZA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

23 19011058 NURUL DWI ADIFA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

24 19011059 RESTI NOVITA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

25 19011061 PUTRI AULIA NASHDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

26 19011062 Astrina Bella Julyanty H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

27 19011063 Farrah Tustina H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

28 19011064 SHERLY SILVIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

29 19011065 RIKI FRANDEDI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

30 19011066 LIA EFELIN IDAFORTUNA PASARIBUH-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

31 19011067 THITRI YULIA AENGELY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

32 19011068 DELLA SILVIA SYAMSIR H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

33 19011069 BADRI DINUL HADI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

34 19011183 NESCI SYABANNITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

35 19011185 MUHAMMAD ALIF BALLEROW H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

Pekanbaru, 11 Agustus 2020
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Nila Puspita Sari S.KM, M.KM
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REKAPAN PRESENSI DOSEN 
 

Mata Kuliah : WU218 - ANALISIS KUALITAS LINGKUNGAN 

Kelas/Tahun Akd : IIAR2/1 

Program Studi : IKM-REG A 

Dosen : NILA PUSPITA SARI,SKM, MKM 
 

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah 

1 2020-03-02 1 RPS, Kontrak Kuliah dan Pengenalan Konsep AKL 

2 2020-03-09 2 Pencemaran Air (Ciri, Faktor, Akibat, Baku Mutu) 

3 2020-03-16 3 Teknik Sampling Air 

4 2020-03-23 4 Metode Analisis Lab Air 

5 2020-03-30 5 Parameter Kualitas Udara (Fisik dan Kimia) 

6 2020-04-06 6 Metode Teknik Sampling Kualitas Udara 

7 2020-04-13 7 Metode Analisis Lapangan dan Lab Kualitas Udara 

8 2020-04-27 8 UTS 

9 2020-05-11 9 Kualitas Tanah 

10 2020-05-11 10 Kualitas Makanan 

11 2020-05-18 11 Analisis Sampling Makanan 

12 2020-06-08 12 Pemukiman Sehat 

13 2020-06-15 13 Kasus dampak pencemaran lingkungan dan kesehatan 

14 2020-06-22 14 Studi Kasus Pencemaran Lingkungan 

15 2020-06-29 15 Studi Kasus Pencemaran Lingkungan (2) 

16 2020-07-06 16 UAS 

 
 

Pekanbaru, 11 Agustus 2020 

STIKes Hang Tuah Pekanbaru 

Dosen Pengampuh, 

 
 
 

 
NILA PUSPITA SARI,SKM, MKM 
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 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa 
 

Mata Kuliah : WU218 - ANALISIS KUALITAS LINGKUNGAN 

Program Studi : IKM-REG A 

Kelas/Tahun Akd : IIAR2/1 

Dosen : Nila Puspita Sari S.KM, M.KM 
 

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade 

1 19011041 NIRMA ANISA 86.70 A 

2 19011063 Farrah Tustina 87.90 A 

3 19011048 RAHMI UTAMIASARI 86.90 A 

4 19011052 NIA APRILIA PUTRI 87.60 A 

5 19011051 MAYSI LESTARI 87.30 A 

6 19011064 SHERLY SILVIA 86.70 A 

7 19011061 PUTRI AULIA NASHDA 87.60 A 

8 19011038 INTAN SEKAR SARI 87.50 A 

9 19011050 SONIA AGUSTIYANI 88.00 A 

10 19011045 PRISKA MULYA AYUNI 88.30 A 

11 19011047 OPI ARSINTA 87.30 A 

12 19011054 MAIZUL EFNI 87.40 A 

13 19011053 WINDA DESMA FITRI 88.20 A 

14 19011068 DELLA SILVIA SYAMSIR 87.50 A 

15 19011055 DEDI ARIYADI 87.10 A 

16 19011069 BADRI DINUL HADI 87.10 A 

17 19011066 LIA EFELIN IDAFORTUNA PASARIBU 87.40 A 

18 19011062 Astrina Bella Julyanty 88.80 A 

19 19011183 NESCI SYABANNITA 87.40 A 

20 19011042 NURHAFIZ ANDIKA 87.10 A 

21 19011037 NOVI GUSTINA 88.00 A 

22 19011036 NUR PUSPITA AYU 88.10 A 

23 19011067 THITRI YULIA AENGELY 87.50 A 

24 19011049 SUCHY RAHMADHENY 87.40 A 

25 19011039 REZA SYAHPUTRA 87.30 A 

26 19011065 RIKI FRANDEDI 87.10 A 

27 19011044 LUSIA FEBRIANTI 87.60 A 

28 19011058 NURUL DWI ADIFA 87.60 A 

29 19011057 MUHAMMAD OKTA REZA 88.10 A 

30 19011056 FEBI NABILAH ADHA 88.30 A 

31 19011043 FITRIA YUWITASARI 86.50 A 

mailto:stikes@htp.ac.id
http://www.htp.ac.id/


32 19011046 AFIFA DWI SYUKRINA 87.90 A 

33 19011035 LIDIYA JULIANTI 88.20 A 

34 19011185 MUHAMMAD ALIF BALLEROW 87.80 A 

35 19011059 RESTI NOVITA SARI 87.80 A 

 

 
Pekanbaru, 11 Agustus 2020 

STIKes Hang Tuah Pekanbaru 

Dosen Pengampuh, 

 
 
 

 
Nila Puspita Sari S.KM, M.KM 


